
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.146.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2025, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 15. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku na 2025 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.146.2025 Burmistrza z dnia 01-08-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 358 991,62 0,00 4 358 991,62

80101 Szkoły podstawowe 3 032 000,00 0,00 3 032 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 1 600,00 31 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 10 000,00 34 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 -6 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 86 000,00 -4 000,00 82 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 662 300,00 -1 600,00 1 660 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

469 500,00 0,00 469 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 200,00 5 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 336 956,00 -200,00 336 756,00

Razem: 4 359 451,62 0,00 4 359 451,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 2 w Ozimku na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.146.2025 Burmistrza z dnia 01-08-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 271 330,18 0,00 3 271 330,18

80104 Przedszkola 1 919 830,18 0,00 1 919 830,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 600,00 -1 951,00 581 649,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 236,06 -2 000,00 279 236,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 1 951,00 4 551,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 391 500,00 0,00 391 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 100,00 -1 100,00 166 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 1 000,00 7 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 674,00 100,00 774,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

960 000,00 0,00 960 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -8 000,00 16 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 3 450 290,18 0,00 3 450 290,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej  w Dylakach na 2025 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.146.2025 Burmistrza z dnia 01-08-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 648 503,59 0,00 2 648 503,59

80107 Świetlice szkolne 107 000,00 0,00 107 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 150,00 1 650,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 400,00 -150,00 65 250,00

Razem: 2 648 963,59 0,00 2 648 963,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2025 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.146.2025 Burmistrza z dnia 01-08-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 946 250,34 0,00 2 946 250,34

80107 Świetlice szkolne 111 000,00 0,00 111 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 227,70 400,00 13 627,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 845,00 150,00 1 995,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 350,00 -550,00 74 800,00

Razem: 2 972 810,34 0,00 2 972 810,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku na 2025 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.146.2025 Burmistrza z dnia 01-08-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 542 130,18 0,00 2 542 130,18

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 440 000,00 0,00 440 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 805,00 1 100,00 197 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 097,17 -1 300,00 40 797,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 700,00 7 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -200,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -300,00 200,00

Razem: 2 542 130,18 0,00 2 542 130,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2025 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.146.2025 Burmistrza z dnia 01-08-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 432 607,06 16 900,00 10 449 507,06

80107 Świetlice szkolne 820 500,00 -6 600,00 813 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 599 800,00 -6 600,00 593 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 300 100,00 0,00 1 300 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -24,00 14 976,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 24,00 24,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

511 000,00 23 500,00 534 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 328 000,00 23 500,00 351 500,00

Razem: 10 443 087,06 16 900,00 10 459 987,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Żłobka Samorządowego w Ozimku na 2025 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.146.2025 Burmistrza z dnia 01-08-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 356 738,20 0,00 3 356 738,20

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 356 738,20 0,00 3 356 738,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 208 505,00 -7 400,00 2 201 105,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 395,00 100,00 2 495,00

4260 Zakup energii 130 100,00 -1 500,00 128 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 900,00 8 700,00 75 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 100,00 500,00

Razem: 3 357 198,20 0,00 3 357 198,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie na 2025 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.146.2025 Burmistrza z dnia 01-08-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 368 730,18 0,00 1 368 730,18

80104 Przedszkola 1 041 830,18 0,00 1 041 830,18

4260 Zakup energii 44 000,00 -1 500,00 42 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 2 200,00 14 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 434 000,00 -700,00 433 300,00

Razem: 1 371 190,18 0,00 1 371 190,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2025 rok

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr OR.0050.146.2025 Burmistrza z dnia 01-08-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 181 463,93 -38 500,00 4 142 963,93

80101 Szkoły podstawowe 2 333 897,04 0,00 2 333 897,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 397,04 1 500,00 74 897,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 900,00 -1 500,00 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 284 330,18 -15 000,00 269 330,18

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 000,00 -15 000,00 129 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 244 000,00 -23 500,00 1 220 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 906 325,00 -23 500,00 882 825,00

Razem: 4 203 923,93 -38 500,00 4 165 423,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP  w Grodźcu na 2025 rok

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr OR.0050.146.2025 Burmistrza z dnia 01-08-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 154 106,75 0,00 3 154 106,75

80101 Szkoły podstawowe 1 991 000,00 0,00 1 991 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 200,00 -5 000,00 25 200,00

80104 Przedszkola 841 830,18 0,00 841 830,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 000,00 -500,00 204 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 500,00 39 000,00

Razem: 3 168 566,75 0,00 3 168 566,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2025 rok

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr OR.0050.146.2025 Burmistrza z dnia 01-08-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 355 383,09 0,00 2 355 383,09

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 425 000,00 0,00 425 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 829,00 -500,00 208 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 500,00 5 300,00

Razem: 2 359 343,09 0,00 2 359 343,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej  Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2025 rok

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr OR.0050.146.2025 Burmistrza z dnia 01-08-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 684 105,34 15 000,00 3 699 105,34

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 248 830,18 15 000,00 263 830,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 005,75 -6 128,16 57 877,59

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 000,00 21 128,16 131 128,16

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 381 500,00 0,00 381 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 500,00 -700,00 157 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 229,00 700,00 3 929,00

Razem: 3 684 565,34 15 000,00 3 699 565,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 6 w Szczedrzyku na 2025 rok

Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr OR.0050.146.2025 Burmistrza z dnia 01-08-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 514 330,18 0,00 1 514 330,18

80104 Przedszkola 962 830,18 0,00 962 830,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 000,00 -6 300,00 215 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 300,00 5 300,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00 12 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 425 000,00 -6 000,00 419 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 551 500,00 0,00 551 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 -50,00 279 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 355,00 50,00 405,00

Razem: 1 514 790,18 0,00 1 514 790,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2025 rok

Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr OR.0050.146.2025 Burmistrza z dnia 01-08-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 185 930,18 0,00 1 185 930,18

80104 Przedszkola 969 330,18 0,00 969 330,18

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 100,00 2 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 382 462,00 -100,00 382 362,00

Razem: 1 209 430,18 0,00 1 209 430,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej  w Krasiejowie na 2025 rok

Załącznik Nr 15
do Zarządzenia Nr OR.0050.146.2025 Burmistrza z dnia 01-08-2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 115 457,75 6 600,00 3 122 057,75

80101 Szkoły podstawowe 2 374 000,00 0,00 2 374 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 000,00 -5 000,00 417 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 977 000,00 5 000,00 982 000,00

80107 Świetlice szkolne 182 000,00 6 600,00 188 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 707,00 6 600,00 112 307,00

Razem: 3 115 917,75 6 600,00 3 122 517,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E03AC24-CD3A-4762-8509-03BE9E1EC0B2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.146.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


